
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
V I S T O :

EXPTE-UNC:0062258/2019

,2 7 FEB 2020
El presente expediente por el cual el COORDINADOR DEL ÁREA

CENTRO DE CÓMPUTOS, solicita la prórroga de designación de personal de
dicha Área; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Administrativa;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar, desde el 1° de Abril de 2020 y hasta el 31 de Marzo de
2021, las asignaciones interinas del siguiente personal del ÁREA

CENTRO DE CÓMPUTOS:

Leg. - 36631 - Lie. Diño Alejandro BROCANELLI - con una remuneración
equivalente a la de un cargo de Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva.

Leg. - 39359 - A. de Sist. Emiliano Ángel REVELO - con una remuneración
equivalente a la de un cargo de Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva.

Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- Las mismas no implican la consolidación de la asignación de dichos
cargos en la unidad peol§§é§jcj[ (Cátedra, Departamento, etc.) sino

s en los planes de estudio o
tja Universidad.

que dependerán de eventuales
reorganización académica de¿

<7
Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0062258/2019

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Centro de
Cómputos a fin de notificar a los interesados, dése cuenta aí H.

Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos y archívese.

'. Jng. U
SECRETA

ANIEL LAGO
IO GESEflM.

, Ft*o y Miné*

RESOLUCIÓN N°

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


